
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

04.07.2017 року                                                                                            №  183 

 

Про надання дозволу фізичній 

особі  підприємцю Мокроусову 

С.Ю. на проведення благоустрою 

території у м. Гребінка по вул. 

Миру, 40,  

 

Розглянувши заяву фізичної особи – підприємця Мокроусова С.Ю., 

керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 30.10.2013 № 870 

«Про затвердження Типового порядку видачі дозволів на порушення об’єктів 

благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів, 

анулювання дозволів», статтями 31, 52 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", виконавчий комітет Гребінківської міської ради  

ВИРІШИВ : 
1. Дати дозвіл фізичній особі – підприємцю Мокроусову С.Ю. на 

 проведення робіт, пов’язаних з порушенням благоустрою об’єктів зеленого 

господарства та улаштування майданчиків для відпочинку на території, 

прилеглій до магазину за адресою: м. Гребінка, вул. Миру, 40. 

2. Роботи провести у термін з 15 липня по 30 вересня 2017 року. 

 

 

        Міський голова       В. Колісніченко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


